Aspicias illustris lector quicumque libellos

Si cupis artificum nomina nosse: lege.

Aspera ridebis cognomina teutona: forsan

Mitiget ars nihil inscia verba virum.

Conradus suueynbeym: Arnoldus pannartzque magistri

Rome impresserunt talia multa simul.

Petrus cum fratre francisco Maximus ambo

Huic operi aptatam contribuere domum.

*Non addita est anni nota, sed ex epistola quadam ipsius Bessarionis ad Marsil. Ficinum, data ex urbe Idibus Septembris M.CCC.LXIX. aliaque Francisc. Philelphi ad Bessarionem, data ex Mediolano III. Nonas Octobris eiusdem anni, patet, opus ipsum anno 1469 typis fuisse divulgatum. Graeca omnia typis expressa sunt. Char. rom. sine signat. cust. 3 pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 291. Audiff. p. 21. Laire p. 145. Mittar. p. 58. Quirin. de optimor. scriptor. edit. Schelh. p. 227. not. b. Bibl. P. Nor. Laire Ind. I. p. 71. Bolongaro - Crevenna II. p. 46.*

19. P. VIRGILII MARONIS opera ex recognitione et cum Praefatione Joannis Andreae ad Paulum II. In fine Elegiae de Maccenaris obitu:

Aspicias illustris lector quicumque libellos

Si cupis artificum &c. ut ante sub Bessarione.

*Petrus cum fratre Francisco maximus ambo  
Huic operi optatam (sic) contribuere domum.*

*Sine nota anni, at ex Epistola Joh. Andreae ad Paul. II. praemissa, patet, editionem hanc Virgilii praecessisse editionem Lucani anno 1469 per eosdem typographos impressam; recte ergo ad hunc annum refertur. Epistolam hanc excipit index contentorum, quae eiusmodi sunt: Joh. Andreae Episc. Aleriensis ad Paulum II. Epistola. P. Virgilii Maronis Culex; Dirae; Copa; Est et non; Vir bonus et sapiens; De Rosis; Moretum; Versiculi Virgilii; Versus in Balistam latronem; Versus Ovidii; Summa Virgilianae narrationis in tribus operibus, Bucolicis, Georgicis & Aeneide; Bucolica sive Eclogae X. Georgicon libri IV; Aeneidos libri XII; Versus Sulpitii Carthaginensis; Carmina Caesaris Augusti; Epitaphia illustrium virorum; Versus de musarum inventis; Elegia in Maecenatis obitu. Pertinent ad hanc editionem etiam Excerpta ex Priapeis, licet illorum in indice contentorum nulla facta sit mentio; quae tamen in quibusdam exemplis non inveniuntur. Qui ad haec non attendunt (Laire p. 148.) primam hanc editionem in duas perperam distinguere solent. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol.*

*Editio princeps seu Romana prima. Maitt. p. 309. ad ann. 1471. male. Audiffr. p. 22  
Laire p. 146. de la Vall. II. p. 78. Cl. Heyne l. c. p. XLV. sq. Cl. Harles. notit. litter.  
P. II. p. 297.*

20. T. LIVII PATAVINI Historiarum Romanar. Decades III. ex recognitione Joannis Andreae Episc. Aler. Praecedit absque ulla inscriptione, Praefatio seu Epistola Joh. Andreae Aler. ad Paul. II. P. M. et Marcum Barbum S. Marci Cardinalem, quae sic incipit: Fausto ac felici solo tuam Urbem Pater Beatissime Paule II. Venete: Pont. Maxime &c. Finitur illa fol. 2. b. his verbis: honoratasque actiones transeamus. Vale. Sequitur foll. 20. Epitoma omnium Decadum Livii. Fol. ultimo b. Extat index singulorum librorum Historiae Livianae praefixo sequenti titulo: